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MARATON ZUMBY KOBIETY DLA ZOSI

Kochani! Czas rozgrzać parkiet w szczytnym celu

Zapraszamy na Charytatywny Maraton Zumby – kilka godzin tańca, pozytywnej energii i pomagania

 Data: 14 marca 2026

 Miejsce: sala widowiskowa Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale, Plac Rynek 2

 Start: 17:00

Na scenie zobaczymy gościa specjalnego Arkadiusza Błyskala i wielu wielu znakomitych
instruktorów
Nie musisz być profesjonalnym tancerzem – wystarczy uśmiech i chęć pomagania! Zabierz
znajomych, rodzinę i wpadajcie razem stworzyć niesamowitą atmosferę!
Dołącz do wydarzenia i udostępnij dalej! Razem możemy więcej, to kolejna inicjatywa oddolna i chęć
pomagania naszym mieszkańcom Gminy Boguchwała
Informacje o małej Zosi:

U Zosi stwierdzono ciężką, wrodzoną wadę kończyn – obustronną hemimelię strzałkową. Oznacza to
całkowity brak kości strzałkowych w obu nogach, niewykształcone paliczki i kości śródstopia. Zosia
ma po trzy palce w każdej stopie, a także poważne deformacje stóp, podwichnięcia i ich
nieprawidłowe ustawienie. Już teraz wiemy, że bez specjalistycznego leczenia Zosia nie będzie mogła
prawidłowo się rozwijać, a przed nią wieloletnia, bardzo kosztowna terapia. Pierwszy etap,
planowany około pierwszego lub drugiego roku życia, obejmuje skomplikowaną operację
rekonstrukcyjną stóp i podudzi. Konieczna będzie korekcja zagięcia kości piszczelowych, ustawienie
stóp w prawidłowej osi, stabilizacja stawów, a być może również skrócenie kości, by uratować
funkcję nóg. Po operacji Zosię czeka intensywna rehabilitacja oraz nauka chodzenia. Konieczne będą
w jej przypadku ortezy, które mają zapobiec nawrotom deformacji i chronić jej kolana.Kolejny etap
leczenia, planowany około trzeciego lub czwartego roku życia, ma obejmować wydłużanie kończyn
dolnych. Jest to jednak proces niezwykle trudny, długotrwały i bardzo kosztowny, dlatego decyzja o
nim będzie dla nas jedną z najtrudniejszych. W przyszłości możliwa będzie także rekonstrukcja
więzadeł kolan, jeśli niestabilność będzie uniemożliwiać Zosi samodzielne chodzenie. To nie koniec
problemów. Zosia ma też wadę serduszka – ubytek przegrody międzykomorowej (VSD). Na ten
moment jest ona leczona zachowawczo, jednak wymaga stałej kontroli kardiologicznej i w przyszłości
może wymagać interwencji.
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